

LEHDISTÖTIEDOTE on julkaisuvapaa heti

9. joulukuuta 2012

Summa lanseeraa innovatiivisen seuraajan S Class -sarjan leikkureille: Summa S Class 2 (S2)



Summa S Class -sarjan uuden sukupolven **S2** on edeltäjiensä tavoin tukevarakenteinen leikkuri, ja Summan leikkurit ovat edelleen vuosienkin jälkeen opaste- ja tarratuotannon luotettavia kulmakiviä. Luotettavuus, suorituskyky, ja laatu ovat Summan leikkureiden tärkeimmät ominaisuudet. Mutta nopeasti kehittyvällä opastemarkkinoilla tarrasta leikattavat grafiikat, logot ja kirjaimet eivät voi olla laadukkaan leikkurin ainoa ominaisuus. Yli 15 vuoden ajan Summan leikkurit ovat leikanneet ääri viivoja äärimmäisen tarkasti ja jälleen Summa on parantanut laitteen ominaisuuksia huomattavasti pystyäkseen toimimaan täydellisesti tulostuksen ja leikkuun työnkulussa.



Kiitos useiden uusien ominaisuuksien Summa on ylpeä voidessaan tarjota entistä monipuolisempia ja kilpailukykyisempiä tuotteita opastemarkkinoille. Hyväksi todetun S Class -sarjan pohjalta on rakennettu uusi S2-sarjan leikkuri, jonka suorituskykyä on parannettu merkittävästi nopeamman prosessorin ansiosta. standardi Ethernet-liitäntä mahdollistaa nopeammat datayhteydet kuin entinen sarjaliitäntä. Lisäksi se mahdollistaa sen, että leikkuri ja tietokone voivat olla etäämmällä toisistaan.

Summan johtajan Erwin Vandousselaeren mukaan "Uusi S2 hyödyntää uusinta teknologiaa ja on valmis kohtamaan opastemarkkinoiden uudet vaatimukset."

Lisätietoa Summasta:

Summalla on 25 vuoden kokemus rullaleikkurien valmistamisesta. Summa valmistaa luotettavia ja tarkkoja graafisen kuvantamisen tuotteita muun muassa opasteiden valmistajille, etikettituottajille, ajoneuvojen yliteippausmateriaalien tulostajille ja ulkomainonnan toteuttajille. Kaikkien Summa-tuotteiden avainominaisuus on niiden ainutkertainen kestävyys. Summan tuotevalikoima kattaa SummaCut ja Summa S Class tarraleikkurit, Summa DC4 lämpösiirtotulostimet ja uudet Summa F-sarjan tasoleikkurit. Kaikkiin Summa-leikkureihin on saatavilla laaja valikoima lisävarusteita ja ohjelmistoja. Summan Euroopan pääkonttori sijaitsee Gistelissä Belgiassa (Puh. +32 59 270011). Lue lisää www.summa.eu.

Summan lehdistöyhteyshenkilö

Lisätietoa: Daphne Mertens, +32 59 27 00 48, daphne@summa.eu

Summan jälleenmyynti Suomessa

Seri-Deco Oy, +358 9 612 2580, myynti@seri-deco.fi